

SMC GLOBAL SECURITIES LIMITED

Member: NSE • BSE • MSE • NCDEX • ICEX • MCX

Clearing & Trading Member: Cash, F&O, Currency, Debt & Commodity

SEBI Regn. No.: INZ 000199438 • Research Analyst No.: INH100001849 • Investment Adviser No.: INA100012491

Regd. Office: 11/6B, Shanti Chamber, Pusa Road, New Delhi-110005

Ph: +91-11-30111000, 40753333 Fax: +91-11-25754365 • CIN No.: L74899DL1994PLC063609

E-mail: smc@smcindiaonline.com Website: www.smcindiaonline.com

Date:- July 17, 2021

Listing Operations Listing Department Listing Department. BSE Limited, P J Towers, National Stock Exchange of Calcutta Stock Exchange Dalal Street, **India Limited** Limited Mumbai -400001, India Exchange Plaza, C-1, Block G, Lyons Range. Bandra Kurla Complex, Dalhousie Bandra Kolkata - 700001, West (E) Mumbai - 400051 Bengal Scrip Code: 543263 Symbol: SMCGLOBAL Scrip Code: 029186

Sub:- Submission of Newspaper Advertisements made after completion of dispatch of Notice of 27th Annual General Meeting to be held on 07th August, 2021 through Video Conference (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM)

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Section 108 read with allied Rules of the Companies Act, 2013 and MCA Circular No. 17/2020 & 02/2021 dated 13th April, 2020 & 13th January, 2021 respectively. we are hereby enclosing copies of the Newspaper Advertisements made for intimating completion of dispatch of notice of the 27th AGM of the Company along with Explanatory Statement and the Annual Report of the Company for the financial year ended on 31st March, 2021 through electronic mode to all the members, directors and auditors of the Company. The advertisement has been made in the following newspapers:-

- 1. Financial Express- All India Edition in English
- 2. Jansatta- Delhi Edition in Hindi

Kindly take the same on your record.

Yours faithfully,

For SMC Global Securities Limited

Suman Kumar

E.V.P. (Corporate Affairs), Company Secretary & Compliance Officer

(Membership No. F5824)

MUMBAI OFFICE: A Wing, 401/402, Lotus Corporate Park, Graham Firth Steel Compound, Off Western Express Highway, Jay Coach Signal, Goregaon East Mumbai-400063 Ph: +91-22-67341600, 66481818 Fax: +91-22-67341697 E-mail: smcmumbai@smcindiaonline.com

KOLKATA OFFICE: 18, Rabindra Sarani, Poddar Court, Gate No. 4, 5th Floor, Kolkata - 700001 Ph: +91-33-66127000 Fax: +91-33-66127000

E-mail: smckolkata@smcindiaonline.com



NOTICE OF THE 27TH ANNUAL GENERAL MEETING, POST DISPATCH OF NOTICE & ANNUAL REPORT

Notice is hereby given that the Twenty Seventh Annual General Meeting (27th AGM) of the Members of the Company will be convened on Saturday, the 7th August, 2021 at 11:00 A.M. through Video Conferencing ('VC')/Other Audio-Visual Means ('OVAM') facility in compliance with the applicable provisions of Companies Act, 2013 read along with MCA General Circular No. 14/2020, 17/2020 and 20/2020 dated 8th April, 2020, 13th April, 2020 and 05th May, 2020 respectively and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations') read along with applicable circulars.

The Members of the Company are hereby informed, in terms of section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 & 47 of the Listing Regulations and the Secretarial Standards on General Meetings issued by ICSI, that the notice of the 27th AGM of the Company setting out the businesses to be transacted along with Explanatory Statement and the Annual Report of the Company for the financial year ended on 31st March, 2021 have been sent in electronic mode to the Members whose email IDs are registered with the Company or the Depository Participant. Please note that by virtue of the MCA circulars and SEBI circular and considering the current pandemic scenario, the requirement of sending physical copies of Notice and Annual Report has been dispensed with. Accordingly, the Company is facilitating the Notices and Annual Report to the Members of the Company only in electronic form. The electronic dispatch of the Notice and Annual report has been completed on 16th July, 2021. The copy of Notice of AGM along with Annual Report of the Company is also made available on the website of the Company at www.smcindiaonline.com, and on the website of Company's Registrar and Transfer Agent, Link InTime India Private Limited at https://instavote.linkintime.co.in. The details pertaining to AGM and e-voting process is appended below:

- The cut-off date to determine the eligibility of the members holding shares either
 in physical or dematerialized form to cast votes at AGM is 31st July, 2021. In this
 regard, person whose name is recorded in the Register of Members or in the
 Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on 31st July,
 2021 shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting or electronic
 voting at the AGM.
- The remote e-voting period shall commence on Sunday, 4th August, 2021 at 9:00
 A.M. and ends on Tuesday, 6th August, 2021 at 5:00 P.M. The remote e-voting shall be disabled after the stipulated time. Members who have voted through remote e-voting shall be eligible to attend the AGM; however, they shall not be eligible to vote at the Meeting. Once, the vote on a resolution is casted by the member, the same cannot be modified subsequently.
- Members attending the AGM who have not cast their vote by remote e-voting shall be eligible to cast their vote through electronic voting or insta-vote during the meeting, in the manner as provided in the Notice of AGM.
- 4. Members who are holding shares in physical form and those persons who acquires and becomes shareholder of the Company after the dispatch of the Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. 31st July, 2021 can opt for e-voting by obtaining the login ID and password by sending an email to enotices@linkintime.co.in or contact on: -Tel: 022—4918 6000.
- The procedure of electronic voting i.e. both remote e-voting and e-voting at AGM is provided in the Notice of AGM.

For detailed instructions pertaining to remote e-voting and insta-voting at the AGM, members may please refer to the section "Notes" in the Notice of the Annual General Meeting. In case shareholders/ members have any queries regarding login/ e-voting, they may contact Rajeev Ranjan, A.V.P of Link Intime (RTA) by sending an email to instameet@linkintime.co. in or contact on: -Tel: 022-49186175.

The members who hold shares in physical form and/or who have not yet registered their email addresses with the Company/RTA/Depository can register and obtain the Notice of AGM and Annual Report and the login details for joining the 27th AGM of the Company through VC/OAVM facility by sending the required documents and information to Link Intime India Pvt. Ltd. at enotices@linkintime.co.in or contact on: - Tel: 022—49186175.

Further, pursuant to the provisions of section 91 of the Companies Act, 2013, the Members are apprised that the Register of the Members and the Share Transfer Book of the Company will remain closed from 17th July, 2021 till 21st July, 2021.

The aforementioned information is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company and is in compliance with MCA circulars and the SEBI circulars.

For SMC Global Securities Limited

Sd/-

(Suman Kumar)

E.V.P. (Corporate Affairs) & Company Secretary

Date: 16th July, 2021 Place: New Delhi

Corporate Identity Number (CIN: L74899DL1994PLC063609)

Registered Office: 11/68, Shanti Chamber, Pusa Road, New Delhi-110005

Ph: +91-11-30111000, 40753333 | Fax: +91-11-25754365

E-mail: smc@smcindiaonline.com | Website: www.smcindiaonline.com



27वा वाषिक आमें बेठक, सूचना के पास्ट डिस्पेच एवं वार्षिक रिपोर्ट की सूचना

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि एमसीए सामान्य परिपत्र सं. 14/2020, 17/2020 तथा 20/2020 क्रमशः दिनांक 8 अप्रैल, 2020, 13 अप्रैल, 2020 तथा 5 मई, 2020 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 के प्रयोज्य प्रावधानों तथा प्रयोज्य परिपत्रों के साथ पटित सेबी (सृचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के अनुपालन में कम्पनी के सदस्यों की सत्ताईसवीं वार्षिक आम बैठक (27वीं एजीएम) वीडियो कांफ्रेंसिंग (वीसी)/अन्य ऑडियो विजुअल साधनों (ओएवीएम) के माध्यम से शनिवार, 7 अगस्त, 2021 को 11.00 बजे पूर्वा. आयोजित की जायेगी।

कम्पनी (प्रबन्धन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 तथा सूचीबद्धता विनियम के विनियम 44 एवं 47 तथा आईसीएसआई द्वारा जारी साधारण बैठकों पर सचिवीय मानकों के सन्दर्भ में कम्पनी के सदस्यों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि व्याख्यात्मक विवरण तथा 31 मार्च, 2021 को समाप्त वित्त वर्ष की वार्षिक रिपोर्ट सहित लेन-देन किये जाने वाले व्यवसायों हेतु कम्पनी की 27वीं एजीएम की सूचना उन सदस्यों के पास इलेक्ट्रॉनिक माध्यम में भेजी गयी है जिनके ई-मेल आईडी कम्पनी या डिपॉजिटरी भागीदार के साथ पंजीकृत हैं। कृपया ध्यान दें कि एमसीए परिपत्रों एवं सेबी परिपत्र के कारण तथा वर्तमान महामारी पर विचार करते हुए, सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रतियाँ भेजने की आवश्यकता समाप्त कर दी गयी है। तदनुसार, कम्पनी केंवल इलेक्ट्रॉनिक प्रारूप में सूचनाओं तथा सदस्यों को वार्षिक रिपोर्ट की सुविधा प्रदान कर रही है। सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट के इलेक्ट्रॉनिक डिस्पैच का कार्य 16 जुलाई, 2021 को पूरा किया जा चुका है। कम्पनी की वार्षिक रिपोर्ट सहित एजीएम की सूचना की प्रति कम्पनी की वेबसाइट www.smcindiaonline.com तथा कम्पनी के रजिस्ट्रार एवं अन्तरण एजेंट, लिंक इन टाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड की वेबसाइट https://isntavote.linkintime.co.in पर भी उपलब्ध है। एजीएम तथा ई-वोटिंग प्रक्रिया से सम्बन्धित विवरण निम्नवत हैं :

- 1. मतदान करने हेतु भौतिक अथवा डीमैटिरियलाइज्ड प्रारूप में शेयर धारण करने वाले सदस्यों की पात्रता निर्धारित करने की कट-ऑफ तिथि 31 जुलाई, 2021 है। इस सम्बन्ध में, जिस सदस्य का नाम सदस्यों के रजिस्टर या डिपाजिटरी द्वारा अनुरक्षित लाभार्थी स्वामियों के रजिस्टर में 31 जुलाई, 2021 तक रिकार्ड हैं केवल वे रिमोट ई-वोटिंग या एजीएम में इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग की सुविधा प्राप्त करने के पात्र होंगे।
- 2. रिमोट ई-वोटिंग रविवार, 4 अगस्त, 2021 को 9.00 बजे पूर्वा. को प्रारम्भ होगी तथा मंगलवार, 6 अगस्त, 2021 को 5.00 बजे अप. समाप्त होगी। निर्धारित समय के उपरान्त रिमोट ई-वोटिंग निष्क्रिय कर दी जायेगी। जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान कर लिया है वे एजीएम में भाग लेने के पात्र होंगे; किन्तु वे बैठक में मतदान के पात्र नहीं होंगे। सदस्य द्वारा किसी प्रस्ताव पर एक बार मतदान के पश्चात बाद में उसमें संशोधन नहीं किया जा सकता है।
- 3. एजीएम में उपस्थित होने वाले सदस्य जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान नहीं किया है वे एजीएम की सूचना में प्रावधानित रीति से बैठक के दौरान इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग अथवा इंस्टा-वोट के माध्यम से मतदान के पात्र होंगे।
- भौतिक प्रारूप में शेयरधारण करने वाले सदस्यों और जिन्होंने अर्जित करता है और एजीएम की सूचना भेजे जाने के उपरान्त कम्पनी का शेयरधारक बन जाता है तथा जो कट-ऑफ तिथि 31 जुलाई, 2021 तक शेयर धारण करते हैं वे enotices@linkintime.co.in पर ई-मेल भेजकर या दूरभाष : 022-4918600 पर सम्पर्क करके लॉगिन आईडी तथा पासवर्ड प्राप्त करके ई-वोटिंग की सुविधा प्राप्त कर सकते हैं।
- 5. रिमोट ई-वोटिंग तथा एजीएम में ई-वोटिंग दोनों इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग की प्रक्रिया एजीएम की सूचना में प्रावधानित है।

रिमोट ई-वोटिंग तथा एजीएम में इंस्टा-वोटिंग से सम्बन्धित विस्तृत निर्देश हेतु सदस्य कृपया वार्षिक आम बैठक की सूचना में ''सूचना'' खण्ड का सन्दर्भ लें। यदि शेयरधारकों/सदस्यों को लॉगिन/ई-वोटिंग से सम्बन्धित कोई पूछताछ करनी है वे राजीव रंजन, लिंक इनटाइम (आरटीए) के ए.वी.पी. से instameet@linkintime.co.in पर ई-मेल भेजकर अथवा दूरभाष : 022-49186175 पर

वे सदस्य जो भौतिक प्रारूप में शेयर धारण करते हैं तथा/अथवा जिन्होंने अपने ई-मेल पते कम्पनी/आरटीए/डिपॉजिटरी के साथ पंजीकृत नहीं कराये हैं वे लिंक इनटाइम इंडिया प्रा.लि. के पास enotices@linkintime.co.in पर अपेक्षित दस्तावेज तथा सूचना भेजकर अथवा दूरभाषा : 022-49186175 पर सम्पर्क करके वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से कम्पनी की 27वीं एजीएम में शामिल होने के लिए तथा एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट प्राप्त करने के लिए पंजीकरण करा

पुनः, कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के प्रावधानों के अनुसार, सदस्यों को सूचित किया जाता है कि सदस्यों के रजिस्टर तथा कम्पनी की शेयर अन्तरण पुस्तिका 17 जुलाई, 2021 से 21 जुलाई, 2021 तक बन्द रहेगी।

उपर्युक्त सूचना कम्पनी के सभी सदस्यों के सूचनार्थ तथा लाभ हेतु भेजी जा रही है और एमसीए परिपत्रों तथा सेबी परिपत्रों के अनुपालन में है।

कृते एसएमसी ग्लोबल सिक्योरिटीज लिमिटेड

(सुमन कुमार)

ई.वी.पी. (कॉपोरेट मामले) एवं कम्पनी सचिव

दिनांक : 9 जुलाई, 2021

स्थान : नई दिल्ली

कॉर्पोरेट पहचान संख्या (CIN: L74899DL1994PLC063609) पंजीकृत कार्यालय : 11/6बी, शान्ति चैम्बर, पूसा रोड, नई दिल्ली-110005 दूरभाष : +91-11-30111000,407533331 फैक्स : +91-11-25754365

ई-मेल : smc@smcindiaonline.com । वेबसाइट : www.smcindiaonline.com



www.readwhere.com

ाक ति

21

N

16